Caterum Foannes Dalburgius, Wormatienfis Epifeopus inde ad Bibliothecam Laden-
burgenfem meliores quofque Codices poft tranftulic; 7e/te eodem Mim/tero.

Anno circiter 1145. Monafterium #indpergenfe, ultra Danubium fluvium Bohemiam
verfus, fundatur ab Alberto Comite & Pogen: ut ex diplomate Eugenii Papz 111. fuper
fundatione ac Privilegiis anno 1146. dato, colligi potett, quod teftatur ipfum fundato-
rem jam tum fuifle defunétum. Himdius in Metropol, Salishurgenfi & Servatius Larueitz in
Indice Monajleriorsan Ordinis Premon/iratenfis,

ANNO 1147.

Welpho Dux Spoleti, Lycatiorum & Ambronum Comes , IHenrici Bavariz & Saxo-
niz Ducis frater, Monafterium Steingadenfe apud Rhetos an 1147, exxdificavic Mona-
chis ex Rotenli Coenobio 4 venerabili Odinone , difti loci Abbate eodem miflis. Hundius
in Metrop. Salishuwrg, Aventinus lib. 6, Annalium,  Brufehius libro citato in deferiptione Rotenfis
Monafierii, ¢ Servatius Larueltz in Indice Monafferiorum Ord. Praemonfirat.

ANNO 1151
Jartholemeo Laudunen(i Epifcopo anno Epifcopatus fui 18. Fi/fnaci monafticam vi-
tam amplettenti. Anno ris1. fufficitur in Epifcopatu #aiterus Abbas S. Martini Laudu-
nenfis, cujus fupra meminimus non femel. Continuator Sigeberti.

Aluifo Atrebatenfi Epifcopo, qui una cum Theodorico Flandriz Comite in terram
{anttam , ad facram expeditionem profetus erat, Philippopoli in Macedonia, anno
1148. defun&to, Godefchalchus natione Brabantus, Abbas Montis S. Martini ad caput Scal-
dis fluvium , Dieecefis Cameracenfis anno 1151. in Epifcopatu fufficitur. ldem.

ANNO 1172

Lefia , vulgd Leflia, fita eft apud Dionantum, ditionis Leodicenfis oppidum. "T'ra
ditur autem S, Maternum , Tungrenfem Epifcopum, B. Petri Apoftoli difcipulum, Ee-
clefiam Lefllienfem confecrafle anno 122. Atque in ea quidem primd refederunt Virgi-
nes Moniales ; deinde Canonici fzculares : Anno verd 1152.1in ea 4 Gerlando 111, Abba-
te Floreflien(i Canonici Regulares Ord. Premonftratenfis funt collocati. Qui quidem
annos 44. fub regimine Abbatis Floreflienfis permanferunt, Anno namque 12c0. Foan-
nes Abbas V. Floreffienfis proprium Lefilienfibus Abbatem dedit, Dominum W#ericum
Canonicum Floreflienfem.

Lt autem Leffiie vetus Deipar® imago , 2 multis retro fieculis ad hac ufque tem-
poramiraculis quam plurimis illuftris, Unde & locus hic & multis vocatur , Monajte-
riwm B. Marie Lefflienfis miraculofz ; quod hodieque ob miraculorum gratiam 3 multis fre-
quentatur, De Lefflienfis Ecclefiz ftaru exftant hi verfus antiqui:

Lefllia Leniflua , cui celitus affiuit omen
Fulgida miraclis , virtutum nobile fomen
Traxit ab antiquo preclarum tempore nomen ,
Culminibusque tribus ornata domus Moniales
Primitus bec babuit , poft Canonicos Laicales
Demum dlauftrales albos indumine , quales
Fundans ; preficitur ejus Florefia fundo
Centies undeno 4 quinquagenoque fecundo

Lnno , fucceflu fratres comitante jocundn ;
Nam domus bec fuerat valds in nibil ante redacla,
At anno Domini per eos Abbatia faita

Bis [excentefimo fuit ad fua jura retrafia.

Atque hec quidem haufimus ex monumentis Ecclefie Lefllienfis ; Itemdue ex Petra
Harentalio, in Catalogo manuferipto Abbatum Floreffienfium.

Collect. Script. Monaft, Tom, Vi, (H) _ ANNQ
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ANNO 1153.

Venerab. Walterus, Laudunenfis multarum fundator Abbatiarum Ord. Premonftr.
migrat ad Dominum, & Prezmonftrati {epelitur ; ubi quondam pro Chrifto paupertatis
habitum aflumpferat. Continuator Sigeb.

Anno eodem ex hac vita ad Dominum migravit B. Bernardus Abbas Clarevallenfis,
qui ut B, Norberto in vita admodum familiaris extiterat , fic & de S. viro praclara po-.
fteris reliquit teftimonia ; que quidem vifum fuit huic Chronico noftro intexere. Epi-
ftola itaque VIII. ad Brunonem Archiepifcopum Colonienfem fic fcribit.

Habetis Dominum Norbertum , quem melius prefentem prafens de talibus interrogare poteftis.
Nam tanto vir ille in divinis aperiendis myfleriis nobis promptior , quantd & Deo proprior effe co-

citur.
o Teem Epiftola 56. Qued & me de Domino Norberto [cifcitamini o fi videlicet Hierofolymam itu-
rus fit, ego nefcio : nam ciem ante bos paucos dies ejus faciem videre , & de celefti fiftula , ore vi-
delicet spfius plurima baurive meruerim @ boc ab ipfo non audivi.  Verdun de Antichrifto 5 ciom in-
quirerem , quid fentiret , durante adbuc ea, que nunc eft 5 generatione, revelandum illum effe cer-
tifimé [e [cire proteflatus eff.

Item Epiftola 126. Quis vevacabit 2 Dei effe judicium fenferunt , & confenferunt Gualterus
Ravennas , Hildegarius Tarraconenfis , Norbertus Magdeburgenfis &c. - Horum gloria [pecialis
& precipua fanititas & aultoritas etiam boflibus reverenda, facilt mobis o qui minorem & meriti &
officii tenemus locum , aut ervare fecumn , aut fapere perfuafit, Hactenus Bernard, Vide ejusdem
Epiftolam ad Abbatem Przmonftratenfem , que eft 251.

David primus ejus nominis Rex Scotiz vir pientiflimus, anno eodem obiit, qui pre-
ter alia 13. diverforum inftitutorum ceenobia apud Scotos conftruéta , & illuftre unum
Ordin. Premonftrat. Monafterium ad Npvum caffrum ex®dificavic. Fuére autem plurima
hujus inftituti inter Scotos cenobia , qua ad fuam ufque ®tatem viris religiofiffimis ple-
na fuifle teftatur Heftor Boethius , Scotorum Hiftorie lib. XII. Floruit autem Boethius
anno 1526,

ANNO 1155.
ﬂyaanne: Lesleus Epifcopus Roffenfis , in fua Scotorum hiftoria,, ait Davidem hunc
obiifie an. Chrifti 1155. regni vero 29.